國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：高祥庭
電話：03-4227151分機57084
傳真：03-4203384
電子信箱：lovantin@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年12月28日
發文字號：中大國綜字第1070016872號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：107AK00947_0228871a00_attch1、107AK00947_0228871a00_attch2、

107AK00947_0228871a00_di

主旨：轉知「教育部辦理108年斯拉夫語夏令營獎學金」甄選簡
章、報名表及夏令營申請表各乙份，請公告周知，並鼓勵
學子申請，詳如說明，請查照。

說明：
一、依教育部107年12月26日臺教文(三)字第1070228871號來

文辦理。
二、請有意申請者，參考附件簡章備齊所需資料，於108年1月

18日前送至國際處高祥庭小姐，由國際處彙整推薦名單後
發函至教育部申請。

正本：學院系所
副本：

本案依分層負責規定授權單位主管決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)